Прелиминарни Резултати

од I колоквиум по предметот

 МАРКЕТИНГ КАНАЛИ
одржан на ден 02.04.2021г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I колоквиум

	1
	
	90/19
	60

	2
	
	08/19
	60

	3
	
	81/16
	70

	4
	
	60/16
	70

	5
	
	124/17
	70

	6
	
	19/19
	41

	7
	
	15/19
	60

	8
	
	17/19
	60

	9
	
	23/19
	41


	10
	
	20/19
	70

	11
	
	29/19
	41


Заклучно со ред. бр. 11 (единаесет)

	Забелешка:  За консултации во врска со дадените поени од колоквиумот  колегите можат да се обратат
 на следниот телефонски број: 070-278-493 на ден 08.04.2021 (четврток) во секое време 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Прилеп







         Предметен наставник:

07.04.2021г.                                                                                     Проф. д-р. Гоце Менкиноски 
